РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЖУКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

  от 29.07. 2019 г.                                № 72                            ст. Жуковская
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского  № 58 от 28.12.2018 г. «Об утверждении структуры администрации

 Жуковского сельского поселения на 2019 год»
        В соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября

2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Собрание депутатов  Жуковского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.Внести изменения в  структуру администрации Жуковского сельского поселения на 2019 год согласно приложению.

2. Начальнику сектора экономики и финансов Мамецкой О.А.  привести штатное расписание администрации Жуковского сельского поселения на 2019 год в соответствии с утвержденной структурой.

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов

Жуковского сельского поселения

- Глава Жуковского сельского поселения _______________ В.А.Гущин

PAGE